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	БАРАЊЕ ЗА ВРАЌАЊЕ НА ГОТОВИНСКИ ДЕПОЗИТ

	1.
	Податоци за подносителот на барањето

	
	Назив
	

	
	Адреса
	

	
	Даночен број 
	
	Матичен број
	

	
	Одговорно лице
	
	Лице за контакт
	

	
	Телефон/Телефакс
	
	Е-маил
	

	2.
	Износ за готовинскиот депозит:
	

	3.
	Жиро сметка на која ќе се изврши враќањето:

	
	
	

	4.
	Подносител на барањето

	
	Име и презиме на одговорно лице
	

	
	Потпис на одговорно лице
	
	
(м.п.)
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